
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu zarządzania majątkiem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu ze zm.1, 

zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2012 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 2 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalenia Regulaminu zarządzania majątkiem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w całej treści zarządzenia nazwę „Wydział Majątkowy” zastępuje się stosując 

odpowiednią odmianę nazwą „Wydział Administracji”; 

2) w całej treści zarządzenia nazwę „Wydział Informatyzacji” zastępuje się stosując 

odpowiednią odmianę nazwą „Wydział Informatyzacji Urzędu”; 

3) w § 9: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku planowanej zmiany miejsca pracy przez pracownika, w ramach 

struktury urzędu, pracownik zobowiązany jest do wypełnienia wewnętrznej karty 

obiegowej, której wzór stanowi załącznik nr 3a do niniejszego regulaminu. 

Pracownik zobowiązany jest do wypełnienia karty obiegowej i jej dostarczenia do 

Wydziału Administracji nie później niż 5 dni przed planowaną zmianą miejsca 

pracy.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wypełnione karty obiegowe przechowywane są w Wydziale Administracji.”.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa.  
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  

 

                                                             
1 zmiany do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.: 

uchwała Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., uchwała Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., uchwała Nr 

45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., uchwała Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., uchwała Nr 10/397/20 z 

dnia 18 marca 2020 r., uchwała Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., uchwała Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 

2021 r., uchwała Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., uchwała Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., uchwała 

Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., uchwała Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., uchwała Nr 8/262/23 

z dnia 23 lutego 2023 r., uchwała Nr 16/678/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., uchwała Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 

2023 r., uchwała Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 2023 r. oraz uchwała Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r. 


